СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

36-ой сессии (7-го созыва)

 Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 11.10.2023                                                                                                    № 170

О внесении изменений в Решение 26-й сессии

Совета депутатов города Болотное от 27.12.2022г.

№ 136 «О бюджете города Болотное Болотнинского района

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Совет депутатов города Болотное решил:

1. Дополнить Решение 26-й сессии Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района от 27.12.2022г. № 136 «О бюджете города Болотное

Болотнинского района на 2023 год и плановый период 2024 -2025 годов» статьёй

5.1 следующего содержания:

«5.1 Средства, подлежащие казначейскому сопровождению.

Установить, что казначейскому сопровождению подлежат следующие

средства, получаемые юридическими лицами, индивидуальными

предпринимателями, физическими лицами - производителями товаров, работ,

услуг, за исключением средств, предусмотренных статьей 242.27 Бюджетного

кодекса Российской Федерации:

1) авансовые платежи по муниципальным контрактам о поставке товаров,

выполнении работ, оказании услуг, заключаемым получателями средств

местного бюджета на сумму 70 000,0 тыс. рублей и более.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. Опубликовать

настоящее решение в газете «Городской вестник» и разместить на официальном

сайте администрации города Болотное www.bolotnoecity.nso.ru.

Глава города Болотное   Болотнинского района

Новосибирской области                                                                            С.Н. Кравец

Председатель Совета депутатов

города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области                                                                      Н.В. Абрамова

consultantplus://offline/ref=3C450F8BC78E0914C00C23304B48E5F5CB138B2922D2DE0805538C3FA24CC31A5B99A00393A26EA61D76B54C5208A869CEBBCD54C964H3FAC
http://www.bolotnoecity.nso.ru/